
 
 

UCHWAŁA NR XI/116/2025 
RADY MIEJSKIEJ SKOCZOWA 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Skoczów na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Miejska Skoczowa 
uchwala: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w dochodach budżetu gminy Skoczów na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadzić zmiany w wydatkach budżetu gminy Skoczów na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadzić zmiany w przychodach budżetu gminy Skoczów na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet Gminy Skoczów po zmianach wynosi: 

1. dochody, w tym: 184.436.607,50 zł,   
- dochody bieżące 164.584.226,59 zł,   
- dochody majątkowe 19.852.380,91 zł,   
2. wydatki, w tym: 197.744.913,91 zł,   
- wydatki bieżące 158.835.143,31 zł,   
- wydatki majątkowe 38.909.770,60 zł,   
3. przychody 15.456.357,27 zł,   
4. rozchody 2.148.050,86 zł.   

§ 5. Deficyt budżetu Gminy w wysokości 13.308.306,41 zł, zostanie pokryty przychodami z tytułu:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

- nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 11.078.261,59 zł, 

- zaciągniętej pożyczki w wysokości 150.967,53 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 1.841.996,97 zł, 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w wysokości 237.080,32 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 kwietnia 2025 r.

Poz. 2981



§ 6. 1. Załącznik nr 9 do uchwały pt. „Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku”, otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

2. Załącznik nr 10 do uchwały pt. „Zadania inwestycyjne w 2025 roku”, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Skoczowa. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej Skoczowa 
 
 

Maria Brodniewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2981



 

 
 
 
 
Zmiany w dochodach budżetu Gminy Skoczów na 2025 rok. 
 

Dział Rozdz. § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

750   Administracja publiczna  493.458,28 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

 493.458,28 

   - dochody bieżące  263.190,16 

   

z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizacje zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

 263.190,16 

   Projekt pn. Cyberbezpieczny samorząd  263.190,16 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

 221.079,74 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

 42.110,42 

   - dochody majątkowe  230.268,12 

   

z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizacje zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

 230.268,12 

   Projekt pn. Cyberbezpieczny samorząd  230.268,12 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

 193.425,22 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

 36.842,90 

   Razem  493.458,28 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/116/2025

Rady Miejskiej Skoczowa

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2981



 

 
 
 
 
 
 
Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Skoczów na 2025 rok. 
 

Dział Rozdz.  Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

750   Administracja publiczna  758.000,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

 758.000,00 

   - wydatki bieżące  283.000,00 

   

w tym, wydatki  na programy finansowane  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją 
zadań jst. 

 283.000,00 

   Projekt pn. Cyberbezpieczny samorząd  283.000,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia  116.398,88 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia  32.601,12 

  4307 Zakup usług pozostałych  71.870,44 

  4309 Zakup usług pozostałych  20.129,56 

  4707 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

 32.810,42 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

 9.189,58 

   
- wydatki majątkowe 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 475.000,00 

   

w tym, wydatki  na programy finansowane  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją 
zadań jst. 

 475.000,00 

   Projekt pn. Cyberbezpieczny samorząd  475.000,00 

  6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 371.070,20 

  6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 103.929,80 

   Razem  758.000,00 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/116/2025

Rady Miejskiej Skoczowa

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2981



 
 
 
 
 
Zmiany w przychodach budżetu Gminy Skoczów na 2025 rok. 

 

  § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

  957 Nadwyżki z lat ubiegłych  264.541,72 

   Razem  264.541,72 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/116/2025

Rady Miejskiej Skoczowa

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2981



1 2 3 4

15 456 357,27

1. 905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

1 841 996,97

1.1. Profilaktyka i rozwiazywanie problemów alkoholowych oraz 401 877,33

1.2. Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 1 440 119,64

2. 906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych środków

237 080,32

2.1. Śląskie. Przywracamy Błękit 25 598,20
2.2. Cyberbezpieczny samorząd 211 482,12
3. 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 150 967,53

3.1.
Rozwój systemu selektywnego zbierania odpadów komunalnych w
Gminie Skoczów

150 967,53

4. 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 13 226 312,45

2 148 050,86

1. 963
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii

123 588,86

1.1.
Termomodernizacja budynku Centrum Edukacji Ekologicznej przy ul.
Rynek 3 w Skoczowie

123 588,86

2. 982 Wykup innych papierów wartościowych 1 975 000

3. 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (kredyty) 49 462

3.1. Kredyt na rozbudowę ul. Stara Droga w Harbutowicach 49 462

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku

Lp. Treść KwotaParagraf

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/116/2025

Rady Miejskiej Skoczowa

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2981



1 2 3 4 5 6

1 010 01043 Uzupełnienie sieci wodociągowej na terenie Gminy Skoczów 484 937

2 600 60002
Rewitalizacja linii kolejowej nr 190 Skoczów - Bielsko - pomoc
finansowa dla miasta Bielsko-Biała

30 083,24

3 60011
Przebudowa węzła drogowego na skrzyżowaniu DK 81 z ulicą Bielską
w Skoczowie

1 105 000

4 60014
Modernizacja dróg powiatowych w gminie Skoczów – pomoc
finansowa dla powiatu cieszyńskiego

770 000

5 60016
Przebudowa ul. Wiślańskiej od stacji Crab oraz ul. Stara Droga do
granicy działki nr 306/14

5 504 104,28 3 743 783,55

6 Przebudowa ulicy bocznej od ul. Góreckiej 1 205 000 674 240,00

7
Budowa połączenia ul. Krzempka z ul. Dębowiecką w Ochabach wraz
z budową chodnika i wykonaniem oświetlenia

2 411 255 1 175 627,50

8 Modernizacja odcinka drogi ul. Chabrowej w Harbutowicach - II etap 350 000

9 Modernizacja odcinka drogi ul. Orłowej w Kiczycach 350 000

10 Modernizacja odcinka drogi ul. Nad Młynką w Ochabach - II etap 330 000

11 Modernizacja odcinka drogi ul. Wiatrów w Kowalach 90 000

12 Modernizacja odcinka drogi ul. Wierzbowej w Pogórzu 150 000

13 Modernizacja odcinka drogi ul. Pod Dębiną w Pierśćcu 790 000 395 000

14 Modernizacja odcinka drogi ul. Wolności w Wiślicy - II etap 135 000

15 Modernizacja odcinka drogi ul. Laskowej w Skoczowie 170 000

16 Modernizacja odcinka drogi ul. Kasztanowej w Skoczowie 220 000

17 Modernizacja odcinka drogi ul. Malowniczej w Wiślicy 360 000 180 000

18
Przebudowa mostu drogowego w ciągu ul. Rozdroże w Międzyświeciu
(PT)

160 000

19
Poprawa bezpieczeństwa na drogach gminnych - modrnizacja przejść
dla pieszych (PT)

50 000

20
Przebudowa ul. Powstańców Śl., Łęgowej, Parkowej oraz Podkępie w
Skoczowie - ul. Podkępie i Łęgowa

43 450

21 Przebudowa i budowa dróg gminnych na terenie gminy Skoczów PT 154 230

22 Przebudowa mostu - dojazd do ul. Iglastej w Kiczycach 332 499,20

23 Rozbudowa ul. Górne Stawy w Pogórzu - PT 200 000

24 Budowa wiaty magazynowej 256 855

25 Modernizacja ul. Harbutowickiej - pomoc finansowa dla gminy Ustroń 100 000

26 Modernizacja chodnika przy ul. Cieszyńskiej 250 000

27 Przebudowa ul. Jodłowej w Skoczowie 450 000

28 Przebudowa ul. Wspólnej w Skoczowie 1 400 000

29 60019 Zakup parkomatów 58 000

30 60095 Zakupy inwestycyjne MZD 80 000

31 700 70005 Wykupy nieruchomości 125 000

32 710 71004 Odszkodowania za grunty 125 000

33 750 75023 Cyberbezpieczny samorząd 475 000 230 268,12

34 75095
Modernizacja instalacji wodno-kanalizacyjnej w budynkach gminnych
(PT)

50 000

35 Wymiana pokrycia dachu wiaty rekreacyjnej w sołectwie Kowale 20 000

36
Modernizacja wraz z rozbudową monitoringu wizyjnego  w Gminie
Skoczów

63 100

Zadania inwestycyjne w 2025 roku

w tym: środki
zewnętrzne

KwotaLp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/116/2025

Rady Miejskiej Skoczowa

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2981



37 Wymiana pieca gazowego w budynku Domu Ludowego w Wiślicy 15 000

38 Modernizacja i doposażenie kortu tenisowego 61 326 30 000
39 754 75404 Wpłata na fundusz wsparcia policji 100 000

40 75412 Zakup samochodu dla OSP Pierściec 250 000

41 758 75818 Rezerwa inwestycyjna 366 000

42 801 80101
Kompleksowa termomodernizacja budynków użyteczności publicznej
w gminie Skoczów –– etap I – Termomodernizacja Szkoły
Podstawowej nr 1 w Skoczowie

1 613 325 1 360 000

43
Budowa sali sportowej i boiska Szkoły Podstawowej Nr 3 przy ul.
Bielskiej w Skoczowie (PT)

159 000

44
Modernizacja pokrycia dachu segmentu E Szkoły Podstawowej Nr 8 w
Skoczowie

95 000

45 Modernizacja nawierzchni boiska przy Szkole Podstawowej nr 8 1 059 000

46
Budowa ogrodzenia budynku Szkoły Podstawowej Nr 3 przy ul.
Bielskiej 34 w Skoczowie

90 000

47
Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej Nr 3 w Skoczowie przy
ul. Osiedlowej 1

20 000

48 80104 Budowa przedszkola w Pogórzu (PT) 150 000

49 Modernizacja pokrycia dachowego PP2 w Skoczowie 59 000

50 Modernizacja instalacji elektrycznej w budynku PP 1 40 000

51
Modernizacja i dostosowanie do obowiązujących przepisów budynku
PP1 w Skoczowie (ppoż) PT

50 000

52 80113 Zakup samochodu przeznaczonego do dowożenia uczniów 300 000 150 000

53 851 85154
Budowa ogólnodostępnej infrastruktury rekreacyjnej w Skoczowie
przy ul. ks. J.E. Mocko

578 513,64

54 852 85295
Modernizacja zabytkowego budynku byłej szkoły przy ul. Bielskiej 17
na potrzeby pomocy społecznej, polityki senioralnej

8 850 000 7 385 529,11

55 855 85516 Aktywne place zabaw 300 000 300 000

56 900 90002 Zakupy inwestycyjne - gospodarka odpadami komunalnymi 159 850,80

57 90005 Ograniczanie niskiej emisji 160 000

58 90026 Usuwanie azbestu 60 000

59 90095
Ochrona i regeneracja obszarów cennych przyrodniczo wraz z
działaniami edukacyjnymi na obszarze Aglomeracji Beskidzkiej - etap

800 000 700 000

60 921 92120
Opracowanie dokumentacji technicznej dla zadania Rewitalizacja
kamienicy Rynek 2 w Skoczowie oraz wykonanie niezbędnych prac
remontowych

410 000 400 000

61 926 92601 Trasy rowerowe na terenie gminy Skoczów 3 487 041 2 946 984,85

62
Kompleksowa termomodernizacja budynków użyteczności publicznej
w gminie Skoczów – etap II – Termomodernizacja budynku krytej
pływalni Delfin w Skoczowie

10 000

63 Uzupełnienie infrastruktury centrum przesiadkowego w Skoczowie 170 000

64 Modernizacja nawierzchni boiska tartanowego na stadionie SOSiR 140 000

65 Budowa boiska treningowego w Pogórzu (PT) 27 200

66 Modernizacja boiska sportowego przy LKS w Pierśćcu 180 000

67
Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem przy Szkole
Podstawowej nr 3 w Skoczowie

130 000

68 Kaplicówka Bike Park (PT) 10 000

69 Toaleta przy strefie rekreacyjnej na przy ul. Ks. J.E. Mocko 160 000

38 908 770,60 19 671 433,13Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2981


	UCHWAŁA NR XI/116/2025 RADY MIEJSKIEJ SKOCZOWA z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	tir. 1 (1) w § 5
	tir. 2 (2) w § 5
	tir. 3 (3) w § 5
	tir. 4 (4) w § 5

	§ 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-04-30T06:17:25+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




